4Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.630

Art. 1º - Designar para compor a Comissão Permanente
de Sindicância:

- 1º Ten PM 31581 Wilson Moreira Chaves Junior, CPF
n° 004.924.981-99, como Presidente;

- Cb PM 34672 Maurício Reis Carvalho, CPF nº
004.037.561-70, membro; e,

- Fabrizzio Ferreira Araújo, CPF n° 014.602.211-41,
membro.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 003/2020 de
02/01/2020.

Art.3º - Encaminhe-se a Comissão Permanente de
Sindicância para conhecimento e providências cabíveis.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Secretaria de Estado da Casa Militar, aos 03/09/2021.

Luiz Carlos de Alencar - Coronel PM
Secretário-Chefe da Casa Militar

<#ABC#252991#4#299077/>

Protocolo 252991
<#ABC#252993#4#299079>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR

Portaria 133/2021 - SECAMI

O Secretario de Estado Chefe da Casa Militar, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares previstas no Decreto
Estadual nº 9572/2019, de 05 de Dezembro de 2019,

Art. 1º - Designar para compor a Comissão Permanente
de Processo Administrativo Disciplinar, os servidores abaixo
relacionados:

1. Geraldo Henrique de Oliveira Brandão, CPF n°
827.692.491-34, como Presidente;

2. Marcos Alves Silva, CPF 599.495.971-53, membro; e,
3. Bruno Braun Rodrigues, CPF n° 780.376.701-04,

membro.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 130/2019 de
27/09/2019.

Art. 3º - Encaminhe-se a Comissão Permanente de
Processo Administrativo Disciplinar para conhecimento e adoção
das medidas cabíveis.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Secretaria de Estado da Casa Militar, aos 03 de setembro de 2021.

Luiz Carlos de Alencar - Coronel PM
Secretário-Chefe da Casa Militar

<#ABC#252993#4#299079/>

Protocolo 252993

Secretaria de Estado da Administração
<#ABC#252928#4#299002>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030 /
2021-SEAD
Processo: 202100005019017
Objeto: Aquisição de álcool líquido, visando o atendimento da
Secretaria de Estado da Administração - SEAD.
Participação: Disputa exclusiva para Microempresas e Empresas
de Pequeno Porte.
Modalidade: Pregão
Forma: Eletrônica
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item
Fontes Orçamentárias: 2021.18.01.04.122.1014.2051.03(100)
Data da abertura: 20/09/2021
Horário: 08 horas e 30 minutos (Brasília/DF, UTC -03:00)
Local de realização: www.comprasnet.go.gov.br
Fundamento Legal: Lei n.º 10.520/2002; Decreto nº 10.024/2019,
Lei Complementar n.º 123/2006, aplicando-se, subsidiariamen-
te, as normas da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, Lei Estadual

n.º 17.928/2012, na Lei Complementar LC n.º 117/2015, Decretos
Estaduais n.º 7.466/2011 e 9.666/2020 e suas posteriores alterações
e demais normas vigentes à matéria.
Obtenção do Edital: www.comprasnet.go.gov.br e www.administra-
cao.go.g
Informações: (62) 3201-5785
Janaine Paraguassú de Paula Siqueira Pregoeiro -
Portaria nº 1103/2021-SEAD
<#ABC#252928#4#299002/>

Protocolo 252928
<#ABC#252929#4#299004>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022 / 2021-SEAD - RERRATIFICADO
Processo: 202000005025661
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviço de seguro para bens patrimoniais imóveis e móveis,
utilizados pela Secretaria de Estado da Administração - SEAD.
Participação: Disputa geral para o Lote Único
Modalidade: Pregão
Forma: Eletrônica
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO - LOTE ÚNICO
Fontes Orçamentárias: 2021.18.01.04.122.1014.2051.03 (Fonte
100)
Data da abertura: 21 / 09 / 2021.
Horário: 08 horas e 30 minutos (Brasília/DF, UTC -03:00)
Local de realização: www.comprasnet.go.gov.br
Fundamento Legal: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, aplicando-se, sub-
sidiariamente, as normas da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, Lei
Estadual n.º 17.928/2012 e 9.666/2020 e suas posteriores alterações
e demais normas vigentes à matéria.
Obtenção do Edital: www.comprasnet.go.gov.br e www.
administracao.go.gov.br
Informações: (62) 3201-5785
Leandro Corrêa Fernandes
Pregoeiro - Portaria nº 1103/2021-SEAD
<#ABC#252929#4#299004/>

Protocolo 252929
<#ABC#253013#4#299103>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º
025/2021

Às 14:20 horas do dia 02 de setembro de 2.021, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
da Secretaria de Estado da Administração homologa a adjudicação
referente ao Processo 202000005030705, Pregão 025/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº: 1 - LOTE UNICO

Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 34.028.316/0013-47 - EMPRESA

BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

Valor Total: R$ 764.991,80
Item nº: 1 1

Produto/Serviço: SERVIÇO DE CONSULTA DE
INFO. IMPRESSÃO DE DOC E
BOLETOS

Valor Unitário: R$ 2,60    Valor Total: R$
110.806,80

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVIÇO DE CADASTRO DE

USUÁRIO/SERVIÇOS
Valor Unitário: R$ 8,90    Valor Total: R$

474.850,60
Item nº: 3

Produto/Serviço: SERVIÇO ALTERAÇÃO
CADASTRAL

Valor Unitário: R$ 6,20    Valor Total: R$ 57.275,60
Item nº: 4

Produto/Serviço: SERVIÇOS AO CIDADÃO -
DIVERSOS

Valor Unitário: R$ 4,00     Valor Total: R$
53.576,00

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: a430bb63